Willelmus zvw Egidius Zeelmaker verkocht aan Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Donkervoert, in Gestel, op de plaats gnd Spoijtgrave, welke pacht aan wijlen voornoemde Egidius was verkocht door Goeswinus Blomart van Gestel bij Herlaer, en welke pacht nu aan hem behoort.

Willelmus filius quondam Egidii Zeelmaker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Donkervoert sita in parrochia de Gestel supra locum dictum Spoijtgrave venditam dicto quondam Egidio a Goeswino Blomart de Gestel prope Herlaer prout in litteris quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Willelmo Loijer filio naturali

quondam Johannes Loijer supportavit cum litteris et jure #et cum arrestadiis unius anni# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Egidii et suorum heredum deponere. Testes Jorden et Gheel datum supra.

BP 1184 f 294v 06 za 06-03-1406.

Matheus oudere zvw Henricus Posteel verklaarde dat zijn oom Theodericus Posteel alle achterstallige termijnen heeft voldaan van (1) 9 schelling b-erfcijns, die voornoemde Theodericus moest betalen aan de stad Den Bosch, gaande uit 1½ morgen land van voornoemde Theodericus, gelegen tegenover de plaats gnd Maelstrem, (2) ¼ deel van een b-erfcijns van 3 pond 15 schelling, die voornoemde Theodericus moest betalen aan Agnes dvw Adam Cop, (3) een b-erfcijns van 10 schelling, die voornoemde Theodericus zvw Godefridus Posteel beloofd had aan Gertrudis wv voornoemde Henricus Posteel en haar kinderen.

Matheus filius #senior# quondam Henrici Posteel palam recognovit sibi per Theodericum Posteel eius avunculum fore satisfactum (dg: de novem solidis hereditarii census) ab omnibus arrestadiis (dg: sibi) deficientibus de novem solidis hereditarii census quos dictus Theodericus solvere tenebatur opido de Busco (dg: de u) ex uno et dimidio jugeribus terre ipsius Theoderici sitis in opposito loci dicti 'Maestrem atque de omnibus arrestadiis (dg: sibi) deficientibus de quarta parte hereditarii census trium librarum et XV solidorum quem censum dictus Theodericus solvere tenebatur Agneti filie quondam Ade Cop atque ab omnibus arrestadiis restantibus de hereditario censu X solidorum quem dictus Theodericus filius quondam Godefridi Posteel promiserat se daturum et soluturum Gertrudi relicte dicti quondam Henrici Posteel et eius liberis promittens super omnia dictum Theodericum ab huiusmodi arrestadiis indempnem servare. Testes datum supra.

1184 f.295r.

quarta post nativitatis Domini: woensdag 30-12-1405.

BP 1184 f 295r 01 wo 30-12-1405.

Johannes die Veer zvw Ghibo van Hees, Johannes Henrics soen ev Oda en Nijcholaus Vauderic ev Mechtildis, dvw voornoemde Ghibo, deden tbv Elizabeth dvw voornoemde Ghibo afstand van een hofstad met gebouwen, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen eertijds Henricus Zelen enerzijds en wijlen Johannes Arnts soen anderzijds, met een eind strekkend aan Gerlacus van Zonne; zou er worden uitgewonnen dan zullen voornoemde Nijcholaus voor 1/8 deel en voornoemde Johannes die Veer, Johannes Henrics soen en Elizabeth samen voor 7/8 deel de schade dragen.

Solvit.

Johannes die Veer filius quondam Ghibonis de Hees Johannes Henrics soen maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris et Nijcholaus Vauderic maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Ghibonis super quodam domistadio (dg: sito) cum suis edificiis sito in parrochia de Orthen ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem dudum Henrici Zelen ex uno et inter hereditatem Johannes quondam Arnts soen ex alio (dg: et super ju) tendente cum uno fine ad hereditatem Gerlaci de Zonne et super jure ad opus Elizabeth filie dicti quondam Ghibonis hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et si via juris evinceretur (dg: de ill) quod tunc dampna dictus Nijcholaus pro una octava parte et dictus Johannes die Veer Johannes Henrics soen et Elizabeth simul pro septem octavis partibus portabunt 'simul ut ipsi mutuo super omnia promiserunt. Testes Lu et Heijme datum quarta post nativitatis Domini.

BP 1184 f 295r 02 wo 30-12-1405.

Voornoemde Elizabeth dwv Ghibo van Hees deed tbv voornoemde Johannes Veer en Johannes Henrics soen voor 7/8 deel en tbv voornoemde Nijcholaus Vauderic voor 1/8 deel, afstand van 4 hont land, die aan wijlen voornoemde Ghibo behoorden, in een kamp, gnd dat Meesbroec, in Empel, tussen het kamp gnd Vroentcamp enerzijds en Henricus Ysvogel anderzijds.

Solvit.

Dicta Elizabeth cum tutore super (dg: quadam h pecia prati dicta dat Mee dicti q) quatuor hont terre que ad dictum quondam Ghibonem spectabant in quodam campo dicto dat Meesbroec sito in parrochia de Empel inter campum dictum Vroentcamp ex uno et inter (dg: e) hereditatem Henrici Ysvogel ex alio ut dicebat et super jure ad opus dictorum Johannis Veer et Johannis Henrics soen pro septem octavis partibus et dicti Nijcholai pro una octava parte hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 295r 03 wo 30-12-1405.

Voornoemde Johannes Veer zwv Ghibo van Hees, Elizabeth dwv voornoemde Ghibo, Johannes Henrics soen en Nijcholaus Vauderic verkochten aan hun oom Thomas zwv Arnoldus Maes soen (1) de helft die aan voornoemde Ghibo behoorde in een kamp, gnd Rijserenkempken, in Orthen, ter plaatse gnd Luttel Rees, tussen wijlen Johannes van Eijndoven enerzijds en Ludovicus die Weert anderzijds, (2) een stuk land, in Orthen, ter plaatse gnd die Meergrave, tussen Hubertus Gerongs enerzijds en Heijlwigis Jonckers anderzijds, (3) een stuk land, in Orthen, ter plaatse gnd die Stert, tussen Cristina Lonijs enerzijds en wijlen voornoemde Johannes van Eijndoven anderzijds, (4) een stukje land, in Orthen, ter plaatse gnd Herfeijcke, tussen erfgoed van de kerk van Orthen enerzijds en Katherina wv Arnoldus Gheneen soen anderzijds, (5) een stuk land, in Orthen, ter plaatse gnd die Hegt, beiderzijds tussen voornoemde Katherina, samen met de dijken die bij voornoemde goederen horen. Voornoemde Thomas zal twee stukken dijk onderhouden, die wijlen voornoemde Ghibo onderhield, in Orthen, (a) ter plaatse gnd die Stert, (b) ter plaatse gnd die Hegt, en alle dijken die bij voornoemde goederen horen.

Solverunt venditores. Duplicetur.

(dg: dicta Elizabeth) #Dicti Johannes Veer (dg: cum dicta) Elizabeth cum tutore# Johannes Henrics soen et Nijcholaus (dg: super) medietatem que ad Ghibonem spectabat in quodam campo dicto Rijserenkempken sito in parrochia de Orthen ad locum dictum Luttel Rees inter hereditatem quondam Johannis de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Ludovici die Weert ex alio atque (dg: super) peciam terre sita' in dicta parrochia ad locum dictum die Meergrave inter hereditatem Huberti Gerongs ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Jonckers ex alio atque (dg: super) peciam terre sita' in dicta parrochia ad locum dictum die Stert inter hereditatem Cristine Lonijs ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis de Eijndoven ex alio (dg: necno) necnon (dg: super) particulam terre sita' in dicta parrochia ad locum dictum Herfeijcke inter hereditatem ecclesie de Orthen ex uno et inter hereditatem Katherine relicte quondam Arnoldi Gheneen soen ex alio insuper (dg: super) peciam terre sita' in dicta parrochia ad locum dictum die Hegt inter hereditates dicte Katherine ex utroque latere coadiacentes (dg: et super jure) #simul cum aggeribus ad premissa spectantibus# ad (dg: opus dicti Johannis Veer hereditarie) #hereditarie vendiderunt# Thome filii' quondam Arnoldi Maes soen eorum avunculo (dg: hereditarie renunciaverunt) promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Ghibonis de Hees deponere tali annexa conditione {nieuwe regel} (dg: dictus Thomas promisit super omnia dictis aliis quatuor) quod ipse Thomas (dg: peciam ag) duas pecias aggeris quas dictus quondam Ghibo tenere et conservare consueverat (dg: s) sitas in parrochia de Orthen

quarum una ad locum dictum die Stert et altera ad locum dictum die Hegt site sunt atque omnes aggeres ad premissa spectantes exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter tenebit et conservabit quod nec dictis venditoribus nec ad et supra eorum hereditates dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 295r 04 wo 30-12-1405.

Johannes Jonge linnenwever droeg over aan Eustatius van Hedichuzen, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van mr Gerardus van Hedel chirurgijn enerzijds en erfgoed van Henricus Pricken anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes in cijns¹⁶ verkregen had van hr Mathijas Scilder priester en Baudewinus Gruijter clericus, proosten van de Broederschap van de H.Maagd-Maria in de kerk van Den Bosch.

Johannes Jonge textor lineorum domum et aream sitam in Buso ad vicum dictum Weverhuls inter hereditatem magistri Gerardi de Hedel cijrurgici ex uno et inter hereditatem Henrici Pricken ex alio quam domum et aream dictus Johannes erga dominum Mathijam Scilder presbitrum et Baudewinum Gruijter clericum prepositos confraternitatis presbitorum et clericorum (dg: ecclesie) beate Marie virginis in parrochiali ecclesia de Busco ad census adquisierat prout in quodam instrumento publico desuper confecto continetur (dg: legitime) ut dicebat hereditarie supportavit Eustatio de Hedichuzen ad opus mense sancti spiritus in Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum supra.

BP 1184 f 295r 05 wo 30-12-1405.

Vornoemde Eustatius van Hedichuzen als procurator van het Geefhuis in Den Bosch droeg over aan voornoemde Johannes Jonge een huis en erf, dat aan het Geefhuis behoort, in Den Bosch, aan de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van wijlen Egidius van Mechelen enerzijds en erfgoed van Theodericus van Rode snijder anderzijds, in welk huis en erf de wezen gnd vondelingen {f.295v} woonden, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 schelling.

Dictus Eustatius procurator mense sancti spiritus in Busco de consensu provisorum eiusdem mense domum et aream ad dictam mensam spectantem sitam in Busco ad vicum dictum Weverhuls inter hereditatem quondam Egidii de Mechelen ex uno et inter hereditatem Theoderici de Rode sartoris ex alio in qua domo et area orphani dicti vondelingen

1184 f.295v.

quarta post nativitatis Domini: woensdag 30-12-1405.
in profesto circoncisionis Domini: donderdag 31-12-1405.
sexta post jubilate: vrijdag 07-05-1406.